

جزئیات بازدید نمایندگان از زندان اوین

سنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از بازدید اعضای این کمیسیون از زندان اوین به‌عنوان انتشار تصویری از این زندان خبر داد.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، علی خضریان سنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در توضیح بازدید کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از زندان اوین، گفت: در پی انتشار تصویری از زندان اوین پرورندهای در کمیته قضایی و حقوقی کمیسیون اصل نود مجلس به‌عنوان نهاد نظارتی تشکیل داده شد و این فیلم‌ها مورد بازبینی دقیق قرار گرفت، ضمن اینکه با نظر ریاست محترم مجلس و تشخیص اعضای کمیسیون بنا شد نظارت میدانی از زندان اوین انجام شود که به‌همراه جمعی از اعضای کمیسیون و نمایندگان مردم تهران بازدید چندساعته‌ای از زندان اوین داشتیم. سنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی افزود: جلسه‌ای هم با مسئولان دستگاه قضایی، سازمان زندان‌ها و زندان اوین در حاشیه این بازدید برگزار شد که موضوع به‌دقت مورد بررسی قرار گرفت. آنچه مسلم است این‌که این اتفاق تلخ است و تمام هم‌کاران مردم از تلخ آن‌ها شانه‌ها می‌برند این واقعیت کمک کرده است که این الکتال روز پیدای آنچه مسلم است نقش کرامت انسانی گاهی ناشی از محدودیت‌ها است همچون تعداد بیش از استانداردهای زندان‌ها که نامشخص است موجب بروز مشکلاتی جهت حفظ کرامت انسانی زندانیان می‌گردد که در جای خود باید تمهیداتی اندیشیده‌ام گاهی این موضوع ناشی از رفتارهای غیرانسانی است که این بخش فریاد می‌زند، لذا مردم باید اطمینان پیدا کنند که اراده‌ای برای نقض کرامت انسانی زندانیان وجود ندارد. وی ادامه داد: سوابق استفاده مبنی بر اینکه افرادی در نظام برای توضیح کرامت زندانی وجود دارد را به‌طور جدی مورد بررسی و بازرسی قرار دادیم. در این جلسه هم که در زندان اوین برگزار شد تمامی فیلم‌ها مجدداً با حضور نمایندگان مجلس، کارشناسان قوه قضاییه و دادستان‌ها و مسئولان قوه قضاییه مورد بررسی قرار گرفت. تخلف برخی موارد برای ما محرز شد که حتماً باید با خاطیان برخورد شود. خضریان با تأکید بر اینکه «دفاع از حیثیت نظام جمهوری اسلامی برای ما یک امر ضروری است» گفت: بر ضرورت اسباب ترک فعل برخی از مسئولان برای ما مسلم است و به همین دلیل برخورد قانونی با مسئولان خاطی مورد انتظار است. از سوی دیگر مسئله بعدی این است که قلم‌هایی که منتشر شده فیلم‌های آرشویی بوده است و ضمن اینکه به‌نظر می‌رسد دسترسی به اصل دوربین‌ها به‌تازگی شده است. ما مطلع شدیم این تخلفات قبلاً مورد توجه مسئولان مربوطه قرار گرفته است و تعدادی از متخلفین به مراجع مربوطه منتقل شدند و با آنها نیز برخورد شده است. اما مواردی هم بود که به‌تازگی رخ داده بود و با به‌دلیل مختلف مورد رسیدگی قرار گرفته است. لذا تأکید شد این افراد به‌عنوان متخلف به مراجع مربوطه معرفی شوند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی از این نماینده کرد: نتایج جمع‌بندی کمیته قضایی و حقوقی و در نهایت کمیسیون اصل نود را خدمت مردم اعلام خواهیم کرد. البته شایان ذکر است آنچه به‌شکل گسترده درباره توضیح حقوق زندانیان با خدشه‌دار شدن کرامت زندانیان در انتشار است، طبق نظارت میدانی و بررسی صورت‌گرفته چنین نیست و انتقادات موردی بوده و تصمیمی از تخلفات آرشویی که از سال‌ها پیش در آرشویی زندان ذخیره شده است منتشر گردیده و این نکته در فضای اجتماعی لطمه‌دار است. اما نکته‌ای که همه از انتقادات در یک زمان کوتاه صورت پذیرفته که خلاف واقعیت است، البته این موضوع از مواردی است که به توجه به مبانی دینی و انقلابی ما حتی یک مورد هم زیاد است و همه کشور باید نسبت به آن حساس باشند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: دولت روحانی شمار «مقاتلین» سر می‌داد اما هر کاری که انجام داد، برخلاف عقل و منطق بود.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت‌الاسلام مجتبی دالواری با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار اضلاع هیئت دولت مبنی بر اینکه در مدت خدمت و مسئولیت، همتان را متمرکز کنید بر اینکه چه بازسازی انقلابی و نه‌فعلی و فکراته در همه عرصه‌های مدیریتی به وجود بیاورد. تأکید داشت: گاهی اوقات برخی از افراد انقلابی فکر می‌کنند اما واقعیت نیستند یا هیجانات و احساسات آنان ممکن است چنین عقلانی موضوعاتی را تصفیه کندوی بیان کرد: مقام معظم رهبری تأکید فرمودند که هم باید بر انقلابی‌گری و هم عقلانی‌گری عمل شود. این مسئله به دلیل است که برخی از افراد انقلابی‌گر به عقلانی می‌انند اما به حقیقت آن چیزی که برای ما مهم است، این است که انقلابی‌گری و عقلانی‌گری عمل کردن نیست بلکه عقلانی و خردمندانه عمل کردن است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در هشت سال اخیر که ما اسباب جدی دیدیم، دولتمردان سابق شمار «عقلانی‌گر» کردند» می‌دانند اما در حقیقت «عقلانی‌ستیزی و گریز از تعقل انقلابی» اما در انجام این می‌انند. به این معنا که انقلابی‌گری در این هشت سال تعطیل شد و دولت گذشته از آرمان‌ها، اهداف، اصول و شاخص‌های انقلابی فاصله زیادی گرفت. دالواری تأکید کرد: دولت روحانی شمار «مقاتلین» سر می‌داد اما هر کاری که انجام داد، برخلاف عقل و منطق بود. عقلانیت و اعتدالی که در دولت قبلی شمار آن را می‌دانند، با معیارهای واقعی انقلابی‌گری، اعتدال و عقلانیت فاصله زیادی داشت. مومن از استماع او بار گرفته نمی‌شود اما با وجود همه چالش‌هایی که ایالات متحده آمریکا و غرب در حق ملت ایران اعمال کردند، دولت روحانی به عهدشکنی و رفتارهای غلط آنان

حسینی: رئیس جمهور برنامه‌های تحول آفرین دارد

دولت بدنبال بر گرداندن سرمایه‌های اجتماعی مردم



ماون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه عمل نکردن به وعده‌ها موجب آسیب دیدن سرمایه‌های اجتماعی شده است، گفت: رئیس جمهور در همه حوزه‌ها برنامه‌های تحول آفرین تهیه کرده‌اند.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه سید محمد حسینی دیروز در مراسم بزرگداشت شهدای هفتم شهریور با بیان اینکه براساس آموزه‌های قرآن، شهدا زنده هستند، اظهار کرد: چار شهدا عهد و پیمان می‌پذیرد راه شهدا را ادامه دهیم. مردم هنگام تشییع پیکرهای رجایی و باهنر اعلام کردند راه شهدا را ادامه می‌دهند. این راه ادامه پیدا کرد و ادامه داد: دولتی در راس کار است که افتخارشان ادامه راه شهدا هست. رجایی‌ها دولت خود را برگرفته از مکتب اسلام می‌دانست. امام (ره) این شهدا رجایی و باهنر به عنوان دو هم‌روز یاد کردند. هر دو شهید معلم، متواضع و مردمی و انگوی عملی برای پیوند اخلاق و سیاست بودند و آنها برگزین دستاوردهای انقلاب اسلامی را ولایت فقیه می‌دانستند. حسینی ادامه داد: زمانی که بنی صدر خود را بالایی به وزاری دولت داد و الان همه باید تلاش کنیم تا مسیر خدمت به مردم دنبال شود. عمل نکردن به وعده‌ها

بنا بر اساس مکتب اسلامی عمل می‌کنند. وی با بیان اینکه گذشت زمان نمی‌تواند یاد و خاطره این دو شهید را از بین ببرد، افزود: رجایی از طبقه اشراف نبود و وقتی رئیس جمهور شد، اخلاقی بالاترین را پیدا نکرد. شهید باهنر استانی فاضل و از شاگردان آیت الله بروجردی، امام خمینی(ره) و علامه طباطبائی بود و این دو شهید هنوز معلم بشریت هستند. ماون پارلمانی رئیس جمهور تصریح کرد: شهید رجایی و باهنر مقامی برای منافع شخصی نمی‌داشتند بلکه قدرت را وسیله‌ای برای خدمت به مردم می‌دانستند. اگر کسی خود را خادم بداند، کسی نمی‌تواند آرام و قرار داشته باشد و تلاش می‌کند به مردم خدمت کند. بنی صدر می‌خواست کل قدرت را در اختیار بگیرد و شهید رجایی مظلوم بود اما به تدریج حقایق بر مردم آشکار شد. اکنون به دولتمردان باید تذکر داد که مسیر این دو شهید قرار بگیرد. این دو، دولت‌ها در تراز انقلاب اسلامی هستند. حسینی با تأکید بر اینکه دولت به دنبال خدمت به مردم بدون چار و چنگال است، گفت: مجلس انقلابی را باید به وزاری دولت داد و الان همه باید تلاش کنیم تا مسیر خدمت به مردم دنبال شود. عمل نکردن به وعده‌ها

مردم انتظار ثبات اقتصادی و کنترل قیمت‌ها را دارند

یک عضو کمیسیون امواد داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: بحث واکسیناسیون عمومی در برابر کرونا و کنترل رشد روزانه قیمت‌ها مهم‌ترین مطالبات مردم است که مجلس از وزاری دولت انتظار دارد در این حوزه با اولویت بندی کار بردارد.

به گزارش زمان به نقل از ایستگاه علی حدادی درباره انتظارات مجلس از وزاری دولت سیزدهم، بیان کرد: مهم‌ترین مطالبه ما از وزاری جدید این است که مطابق وعده‌هایی که به نمایندگان دادند پای مردم پایبند و همراه مردم باشند. همدلی، انسجام و همراهی مردم، دولت برای تحقق مطالبات مردم یک ضرورت است. وی افزود: یکی از مهم‌ترین مطالبات ما بحث مقابله با شیوع گسترده کروناست. چه در بحث تهیه واکسن و چه در بحث برنامه ریزی برای واکسیناسیون عمومی. جامعه باید اقدامات عاجلی صورت گیرد و خوشبختانه در روزهای اخیر نیز شاهد روند چندین محموله واکسن به کشور بودیم. وی در ادامه اظهار کرد:

مسئله بعدی بحث اقتصاد و معیشت مردم است. ما انتظار داریم وزرا بر اساس قول‌هایی که داده‌اند در این حوزه کار بردارند. یکی از اصلی‌ترین مسائل که در جلسات کمیسیون بود، این تخصصی مجلس نیز بر آن تأکید شد بحث اولویت بندی در روزنامه‌ها است.

وزرا نباید دچار روزمرگی شوند بلکه باید با اولویت بندی در زمینه حل مشکلات اقتصادی کشور مردم کار بردارند. نماینده مردم مازان، سیدابراهیم نظارباد و چهارپایه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم افزایش قیمت روزانه کالاهای اساسی است، تصریح کرد: از وزاری اقتصاد، چهار کشاورزی، صمت، تعاون و نفت که نیم اقتصادی دولت به شمار می‌روند انتظار می‌رود با اولویت بندی و اصلاح ساختار دارای مسیر حل مشکلات کشور کار بردارند. مردم باید نشانه‌های بهبود وضعیت اقتصادی را در معیشت خود ببینند. وی در ادامه تأکید کرد: مردم انتظار ثبات اقتصادی و کنترل قیمت

توجهی نکرد که این کار برخلاف عقل و منطق بود. وی گفت: روحانی بارها گفت که به مذاکرات خوشبین است اما دیدیم که این فکر اشتباه بود چه بلایی بر سر مردم ایران آورد. دولت تدبیر و امید همه ظرفیت‌ها را وقف معطل ماندن‌ها به غریبه‌ها کرد و زمانی که این دولت به مدت یک سال در میان تحریم‌ها به مراتب بیشتر از زمانی که این دولت کار را آغاز کرده بود تأکید بر توجیه کرد: اگر مقاومت در مبارزات اسلامی و تأکید بر توجیه به قانون بود، در مذاکرات وین هم دولتمردان کلاهی گذشت از برجام سر مردم می‌گذاشتند. بنابراین عقلانی و خردمندانه رفتار کردن به این معنا است که منافع ملت کلاً در نظر گرفته شود، از تجارب تاریخی استفاده شود، مامیت و باطن دشمن مورد توجه قرار گیرد و گول ظواهر آنان را نخوریم. وی ادامه داد: عقلانی رفتار کردن به این معنا است که همه ترغیرها را در سبیل نگذاریم که دست ما نیست و معلوم نیست به کجا می‌رسد. کار عقلانی و خردمندانه رفتار کردن درباره موضوع تحریم‌ها این است که به موازات اینکه برای رفع تحریم‌ها تلاش می‌کنیم، در داخل کشور هم برای خنثی‌سازی و دور زدن تحریم‌ها تلاش کنیم و همه چیز را به تصمیم طرف مقابل واگذار نکنیم. عقلانیت و خردمندی در عمل انقلابی این است که دیپلماسی را از موضوع هسته‌ای جدا کنیم، منطقه، دوستان و همسایگان را دست ندهیم. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: از سوی دیگر باید به مسئله دیپلماسی هم توجه اساسی شود چرا که اگر به دیپلماسی توجه نشود، نمی‌توان گفت که این کار مصداق فاصله گرفتن از عقلانیت است.

روشن‌ترین نکته این است که در عین حال که برای رفع تحریم‌ها تلاش می‌کنیم، دستمان را هم از زیر سنگ دشمن خارج کنیم تا آنان نتوانند به کشورمان فشار وارد کنند.

وی افزود: توجه به دیپلماسی اقتصادی از دیگر موارد مؤدک مقام معظم رهبری است و باید حتماً مدنظر قرار

تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

به گزارش زمان به نقل از اسما و سیماء، آقای محمد باقر قالیباف در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «یکی از اولویت‌های مجلس از زمان آغاز به کار حل مشکل مسکن بود که تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد». رئیس مجلس افزود است: «همین‌طور دولت بتواند با برنامه‌ریزی‌های زمان‌بندی‌شده و دقیق این مقابله به حق مردم را برآورده سازد».

وزارت راه، برنامه «ساخت یک میلیون مسکن» را ارائه کند

رئیس کمیسیون عمران بایان اینکه دولت باید روزانه ۲۷۰۰ واحد مسکونی بسازد، گفت: وزارت راه و شهرسازی موظف است راهکارهای اجرایی این قانون را هر چه سریع‌تر به مجلس ارائه کند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب که در پی تلاش بیش از یکسال کمیسیون عمران و همکاری نمایندگان مجلس با اعضای شورا نگهبان قانون تولید مسکن، تأکید می‌کند: «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان تأیید شده است و این قانون را هر چه سریع‌تر به مجلس ارائه کند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید طرح «چشم تولید مسکن» از سوی شورای نگهبان، ظرفیت‌های قانونی لازم را برای تحقق نهضت مسکن‌سازی در دولت سیزدهم فراهم کرد.